КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2023 года № 6

р.п. Варгаши
Об определении структуры органов местного самоуправления
Варгашинского муниципального округа Курганской области
           В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области решила:

1. Определить структуру органов местного самоуправления  Варгашинского муниципального округа Курганской области:

1) Дума  Варгашинского муниципального округа Курганской области – представительный орган местного самоуправления  Варгашинского муниципального округа Курганской области;
2) Глава Варгашинского муниципального округа  Курганской области – высшее должностное лицо Варгашинского муниципального округа Курганской области;

3) Администрация Варгашинского муниципального округа Курганской области – исполнительно-распорядительный орган Варгашинского муниципального округа Курганской области.

 2. Опубликовать настоящее решение Информационном бюллетене «Варгашинский вестник», Информационном бюллетене «Вестник поссовета», Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Информационном бюллетене Южного сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы
Варгашинского муниципального округа

Курганской области
     Э.В.Тимофеев
Глава Варгашинского района                                                               В.Ф. Яковлев
Глава Варгашинского поссовета                                                            В.В. Иванов
Исполняющий полномочия Главы

сельского поселения Верхнесуерского сельсовета

Варгашинского района Курганской области                                        Т.В. Акимова

Глава сельского поселения Мостовского сельсовета

Варгашинского района Курганской области                                         С.А. Сергеев

Глава Шастовского сельсовета                                                               А.Ю. Сычев

Глава Южного сельсовета                                                                  Б. И. Максимов